
 

Uchwała Nr LXVIII/831/2006 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 1 sierpnia 2006 roku 
 

 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego 
 

Działając na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 175 
ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 
249, poz. 2104, zm. Dz.U. z 2005 r., Nr 169, poz. 1420, Dz.U. z 2006 r., Nr 45, poz. 
319) - Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta uchwala co 
następuje: 
 

 

§ 1 
 
Postanawia się udzielić Województwu Małopolskiemu pomocy finansowej w kwocie 
7 697,71 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie działania 2.2 „Wyrównywanie szans 
edukacyjnych poprzez programy stypendialne” ZPORR. 
 

§ 2 
 
Środki finansowe na pomoc, o jakiej mowa w § 1 będą pochodziły z budżetu Miasta 
Nowego Sącza na 2006 rok. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta  
(-) Piotr Pawnik 

 
 


